
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине  

Број: II-06-43/25-14 

Дана: 18.12.2025. године     

Н о в а    Ц р њ а    

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС”, број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016- др.закон, 47/2018 и 111/2021- 

др.закон) и члана 41. став 1. тачка 4. Статута општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња”, број 9/2008, 16/2012, 16/2015 и 2/2019), Скупштина општине Нова 

Црња, на седници одржаној дана 18.12.2025.године донела је: 

 

РЕШЕЊЕ  

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ 

ЗА ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ АНТИКОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА ОПШТИНЕ НОВА 

ЦРЊА ЗА ПЕРИОД ОД  

2025.-2028. ГОДИНЕ  

 

Члан 1. 

 Скупштина општине Нова Црња је дана 07.11.2024.године донела Решење о 

образовању и именовању Радне групе за израду Локалног антикорупцијског плана 

општине Нова Црња за период од 2024.-2027.године („Службеном листу општине Нова 

Црња“, бр. 26/24 и  30/24). 

 

Члан 2. 

 Мења се наслов Решења о образовању и именовању Радне групе за израду 

Локалног антикорупцијског плана општине Нова Црња, тако да гласи:  

 

„РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ 

ЗА  ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ АНТИКОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА ОПШТИНЕ НОВА 

ЦРЊА ЗА ПЕРИОД ОД  

2026.-2029. ГОДИНЕ“ 

 

Члан 3. 

 У свему осталом, Решење из члана 1. овог Решења остаје неизмењено.  

 

Члан 4. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу 

општине Нова Црња“. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Владимир Бракус 


